РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15  июня  2022 года  № 91

О внесении  изменений в  решение  Совета
депутатов  Ореховского  сельского
поселения  от  23.12.2019  №  204  «Об
утверждении  положения  о  бюджетном
процессе  в  Ореховском  сельском
поселении  Галичского  муниципального
района Костромской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.06.2021  №  228-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  о
приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Ореховское
сельское  поселение  Галичского  муниципального  района  Костромской  области,
Совет  Депутатов  Ореховского  сельского  поселения   муниципального  района
Костромской области РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в  Ореховском
сельском  поселении  Галичского  муниципального  района  Костромской  области,
утвержденное  решением  Совета  депутатов  Ореховского  сельского  поселения
Галичского муниципального района от 23.12.2019 № 204.

1.1. Дополнить пункт 1 статьи 11 («Сведения, необходимые для составления
проекта бюджета сельского поселения») абзацем:

«-  документах,  определяющих  цели  национального  развития  Российской
Федерации  и  направления  деятельности  органов  публичной  власти  по  их
достижению;».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава
сельского поселения                                                                         А.Н. Тимофеев

	Р Е Ш Е Н И Е